
 

 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.07.2014 г. № 2885/7 

 

Об отмене Постановления № 2870/7 от 09.07.2013 г. «О 

подготовке Обществом с ограниченной 

ответственностью «Столичная Финансовая 

Корпорация» документации по планировке территории 

земельного участка под жилищное строительство 

расположенного в с.Павловская Слобода сельского 

поселения Павло-Слободское Истринского 

муниципального района» 

 

 

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью 

(ООО) «Столичная Финансовая Корпорация», дополнительного соглашения 

от 30.04.2014г. к договору аренды земельного участка №А-П3/130306 от 

06.03.2013г.,  

 

Постановляю: 

 

1. Отменить Постановление № 2870/7 от 09.07.2013 г. «О подготовке 

Обществом с ограниченной ответственностью «Столичная Финансовая 

Корпорация» документации по планировке территории земельного участка 

под жилищное строительство расположенного в с.Павловская Слобода 

сельского поселения Павло-Слободское Истринского муниципального 

района». 

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации 

Истринского муниципального района обеспечить опубликование настоящего 

Постановления в установленном порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации Истринского муниципального 

района А.А. Горбаткова. 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                   А.Н.Щерба 


